

Reparatia capitala la Stadion Central 2

Formular Nr.1rd
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren baschet				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	29,860	394,34 104,86	11 774,92 3 131,02
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	44,800	10,63 0,00	476,10 0,00
3	DH02B k-2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	100m2	5,970	145,56 0,00	869,00 0,00
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10 cm	m3	59,730	417,97 39,32	24 965,47 2 348,60
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,478	13 355,65 0,00	6 384,00 0,00
6	DB16H k-1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097 t/m2) Коэффициент к трудозатратам=1,50 Коэффициент к материалам=1,50 Коэффициент к машинам=1,50	m2	597,300	284,04 4,92	169 656,74 2 935,74
		<i>Total</i>	lei			214 126,23
		Total Teren baschet Inclusiv salariu				214 126,23 8 415,36

	Total	lei	214 126,23
	CASM	24 %	2 019,69
	Total		216 145,92
	Cheltuieli de regie	10 %	21 614,59
	Total		237 760,51
	Beneficiu	2 %	4 755,21

1	2	3	4	5	6	7
		Total				242 515,72
		TVA	20 %			48 503,14
						291 018,86
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				8 415,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)